平成24年6月26日

各 位

会 社 名  日 本 風 力 開 発 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  塚脇  正幸

（コード番号 2766 マザーズ）

問合せ先 代表取締役専務 小田 耕太郎

（TEL．03－3519－7250）

業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 14 日に公表しました「平成 24 年 3 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」

において未定としておりました平成25年3月期の業績予想を下記の通りといたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．連結業績予想数値

(1)平成 25 年 3 月期第 2 四半期(累計)連結業績予想数値（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り
四 半 期 純 利 益

（円）

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回修正予想（Ｂ） 2,000 △1,060 △1,660 △3,450 △22,945.70

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率（ ％ ） － － － －
（参考）前期実績
（平成 24 年 3 月期

第 2 四半期）
2,282 △1,405 △2,000 △4,884 △32,506.72

(2)平成 25 年 3 月期 通期連結業績予想数値（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １ 株 当 た り
当期純利益（円）

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回修正予想（Ｂ） 8,150 1,520 410 467 3,105.98

増  減  額（Ｂ－Ａ） － － － －

増  減  率（ ％ ） － － － －

（ 参 考 ） 前 期 実 績
（平成 24 年 3 月期） 5,986 △1,329 △2,538 △5,506 △36,638.92

２．個別業績予想数値

平成 25 年 3 月期 通期個別業績予想数値（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益
（ 円 ）

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回修正予想（Ｂ） 1,210 △680 △180 50 332.55

増  減  額（Ｂ－Ａ） － － － －

増  減  率（ ％ ） － － － －

（ 参 考 ） 前 期 実 績
（平成 24 年 3 月期） 765 △3,297 △3,245 △4,722 △31,423.97

３．業績予想発表の理由

平成 24 年 7 月 1 日より施行となる「電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関す

る特別措置法」(=固定価格買取制度)における買取価格および買取期間に関する事項、既存設備の

取り扱い等が、平成 24 年 6 月 18 日に省令の告示により定められました。平成 25 年 3 月期の業

績予想につきましては、この固定価格買取制度の内容を織り込んだ業績予想が可能となりました

ので公表いたします。

なお、新しい買取価格の適用は、手続き等に時間を要する可能性もあることから平成 24 年 10

月からの適用を前提として連結業績を予想しております。

＊ 上記に記載した業績予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、

多分に不確定な要素を含んでおります。実際の業績予想は、業況の変化等により上記予想数

値と異なる場合があります。

以上